

Hatay'da şehitler için mevlit okundu

AA



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün 15 Temmuz'da gerçekleştirdiği darbe girişiminde şehit olanlar için Hatay'da mevlit programı düzenlendi -Hatay Valisi Topaca: - "Bizim demokrasimize, devletimize, birliğimize ve beraberliğimize kastedecek kim ve hangi güç olursa olsun buna topyekun millet olarak karşı duracağımızı gösterdik"

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'da gerçekleştirdiği darbe girişiminde şehit olanlar için Hatay'da mevlit okutuldu.

Hatay Valiliği koordinesinde Defne ilçesindeki Nimet-Fahri Öksüz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde düzenlenen programda, Kur'an-ı Kerim ve mevlit okundu ve dua edildi.

Hatay Valisi Ercan Topaca, etkinlik sonunda yaptığı konuşmada, 15 Temmuz'da FETÖ'nün darbe girişimi sırasında, Elazığ, Van, Gaziantep ve ülkenin diğer yerlerinde şehit olanları rahmet, minnet ve şükranla andıklarını belirtti.

Çok badireli bir süreçten geçildiğini ve ülkeye birçok yönden saldırılar gerçekleştirildiğini söyleyen Topaca, Türkiye'nin gelişmesi, yürümesi, güçlenmesi ve refahının artmasını kendilerini için tehlike

SON DAKİKA

gören ite ve dıřta dıřmanlar olduđunu ifade etti.

Topaca, řoyale devam etti:



"Bu olaylar onları gsteriyor. Dostlarımız da var ama bizim iyiliđimizi istemeyenler de var. 15 Temmuz, bunun en gzel gstergelerinden birisidir. Aramızdaki kaynařma, birlik, kardeřlik, barıř, huzur, sevgi, saygı ve btn gzelliklerin ok kuvvetli řekilde yařanması gerekiyor. Dolayısıyla Hatay bu srete ok gzel sınav verdi. Ben halkımıza, milletvekillerimize, siyasi partilerimizin il bařkanlarına, belediye bařkanlarına, kanaat nderlerine bir kez daha řükranlarımı sunuyorum. Bu srete birliđimizi, beraberliđimizi

dnyaya rnek olacak řekilde bir kez daha gsterdik. lkemize karřı yapılan bu saldırıyı defetme konusunda btn dnyaya seslendik. Bu birliktelik, sadece Hatay'da kalmadı tm lkemize dalga dalga yayıldı. Bizim demokrasimize, devletimize, birliđimize ve beraberliđimize kastedecek kim ve hangi g olursa olsun, buna topyekun millet olarak karřı duracađımızı gsterdik."

- Fırat Kalkanı Operasyonu

Vali Topaca, Suriye'nin Cerablus tarafında lkenin, birliđine, beraberliđine, vatandařların canına ve malına kasteden oluřumlara karřı devletin operasyon bařlattıđını ve bir kısım askerinin oralara girmek suretiyle yurt savunmasını devam ettirdiđini aktardı.

Bu tr saldırıların her an olabileceđine dikkati eken Topaca, "Birliđimizin, beraberliđimizin, kardeřliđimizin diri ve sađlam bir řekilde korunması gerekiyor. Bu saldırılara karřı koyabilmek iin askerimizi, polisimizi, gvenlik kuvvetlerimizi desteklemeli ve onlara sahip ıkmalıyız" dedi.

Programa Hatay Bykřehir Belediye Bařkanı Ltf Savař, Defne Belediye Bařkanı İbrahim Yaman, AK Parti Hatay Milletvekili Adem Yeřildal, CHP Hatay Milletvekili Serkan Topal, Mustafa Kemal niversitesi Rektr Prof. Dr. Hasan Kaya, İl [Jandarma](#) Komutanı Jandarma Albay Turgay Aras, 2'nci Hudut Alayı Komutanı Piyade Albay Rađıp Taygan, İl Emniyet Mdr [Ali Dođan](#) Uludađ, siyasi partilerin temsilcileri, kanaat nderleri ve vatandařlar katıldı.

Kaynak: AA